Edição 4.221 - 11 de abril de 2025 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LLTNH7IR-L7ZRHJFX-TYFHZKMS-A9L71SB6

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2025

O Pregoeiro da PM de Coaraci-Ba torna público, que realizará em 28.04.2025, às 09h no

site www.bll.org.br, Pregão Eletrônico nº 009/2025 - Contratação de empresa para a

prestação de serviços contínuos de locação de veículos leves, com e sem condutor,

visando atender às demandas operacionais e administrativas dos diversos setores da

Administração Pública Municipal de Coaraci-BA, contribuindo para a manutenção e

eficiência dos serviços públicos de transporte no âmbito municipal. O Edital completo e

demais atos, bem como quaisquer outras informações encontram-se disponíveis nos sites:

https://coaraci.ba.gov.br/ ou www.bll.org.br ou junto ao setor de Licitações, na sede da

Prefeitura Municipal. Wagner Barbosa Andrade Leal – Pregoeiro.

Edição 4.221 - 11 de abril de 2025 - Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICONº. 009/2025

Certificação Digital: LLTNH7IR-L7ZRHJFX-TYFHZKMS-A9L71SB6

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025

O Pregoeiro da PM de Coaraci-Ba torna público, que realizará em 28.04.2025, às 10:30h

no site www.bll.org.br, Pregão Eletrônico nº 010/2025 - Contratação de empresa para

prestação de serviços de locação de máquinas e veículos pesados, com ou sem

operadores, conforme a necessidade, destinados à execução e apoio das atividades de

manutenção, recuperação, terraplanagem, infraestrutura urbana e rural, bem como demais

serviços correlatos de competência da Secretaria Municipal de Obras do Município de

Coaraci, visando garantir a continuidade e a eficiência das ações públicas., contribuindo

para a manutenção e eficiência dos serviços públicos de transporte no âmbito municipal.

O Edital completo e demais atos, bem como quaisquer outras informações encontram-se

disponíveis nos sites: https://coaraci.ba.gov.br/ ou www.bll.org.br ou junto ao setor de

Licitações, na sede da Prefeitura Municipal. Wagner Barbosa Andrade Leal – Pregoeiro.

Edição 4.221 - 11 de abril de 2025 - Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 010/2025

Certificação Digital: LLTNH7IR-L7ZRHJFX-TYFHZKMS-A9L71SB6

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025

		2025-04-11T00:10:28-0300